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백마중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2021-07-13 예산액 2,011,297,000

제1조 2021학년도 백마중학교회계 세입,세출예산총액은 각각2,011,297,000원으로 하며 세입,세출의 명세는 "세

입,세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비,학교발전

 기금 전입금 또는 선택적 교육수입(수익자부담경비)은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며 이

는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.

다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것 

으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교 회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

 간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

2. 학교회계 직원의 인건비

3. 각종 공과금

② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 백마중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 2,011,297 1,960,303 50,994 2.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 40,420 2

학생복지/교육격차 해소 5,244 778,276 38.6

기본적 교육활동 22,126 211,051 10.4

선택적 교육활동 23,363 541,718 26.9

교육활동 지원 -202 77,314 3.8

학교 일반운영 592 362,297 18

학교 재무활동 -129 221 0

이전수입 지방자치단체이전수입 17,226 298,171 14.8

이전수입 지방교육자치단체이전수입 11,805 1,109,667 55.1

이전수입 기타이전수입 21,163 21,663 1

자체수입 학부모부담수입 800 569,944 28.3

자체수입 행정활동수입 0 8,440 0.4

기타수입 전년도이월금 0 3,412 0.1
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,429,501 1,379,307 50,194

1.지방자치단체이전수입 298,171 280,945 17,226

1.비법정이전수입 246,745 246,745 0

1.기초지방자치단체전입금 246,745 246,745 0

1.급식비보조금(기초) 246,745 246,745 0

2.교육경비보조금 51,426 34,200 17,226

1.기초지방자치단체전입금 51,426 34,200 17,226

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 51,426 34,200 17,226
(성립전_2추)혁신원클릭시스템매칭사업(시) : 

350,000원*1교 =
350,000

(성립전_2추)혁신공모사업2021지역연계프로젝

트수업(시) : 6,376,000원*1회 =
6,376,000

(성립전_2추)혁신1인1악기사업(시) : 

10,500,000원*1교 =
10,500,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,109,667 1,097,862 11,805

1.교육비특별회계전입금수입 1,109,667 1,097,862 11,805

1.교육비특별회계전입금 1,109,667 1,097,862 11,805

1.학교운영비전입금 483,887 483,887 0

2.목적사업비전입금 360,894 562,315 -201,421 무상급식비(목) : -213,226,000원 * 1교 = -213,226,000

(성립전_2추)순회교사여비 : 2,040,000원 * 1

교 =
2,040,000

(성립전_2추)운동부육성교 체육육성종목지원

(목) : 2,200,000원 * 1교 =
2,200,000

(성립전_2추)(목)방역활동인력지원비 : 

1,875,000원 * 1교 =
1,875,000

(성립전_2추)(목)원거리통학비 : 3,690,000원 

* 1교 =
3,690,000

(성립전_2추)환경교육 더불어학교그림(동아리)

 운영 : 2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

3.급식비지원금 213,226 0 213,226 무상급식비(목) : 213,226,000원 * 1교 = 213,226,000

4.방과후학교활동비지원금 360 360 0

5.교복구입지원금 51,300 51,300 0

3.기타이전수입 21,663 500 21,163

1.학교회계간이전수입 10,163 0 10,163

1.학교발전기금전입금 10,163 0 10,163

1.학교발전기금전입금 10,163 0 10,163
(성립전_2추)축구부운영 발전기금전입금 : 

10,163,000원 * 1교 =
10,163,000

2.기타공공이전수입 11,500 500 11,000
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타공공지원금 11,500 500 11,000

1.기타공공지원금 11,500 500 11,000
(성립전_2추)학교운동부 지원금(고양시체육회)

 : 11,000,000원*1회 =
11,000,000

2.자체수입 578,384 577,584 800

1.학부모부담수입 569,944 569,144 800

1.수익자부담수입 569,944 569,144 800

1.급식비 48,637 48,637 0

1.급식비 48,637 48,637 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 6,000 6,000 0

1.방과후학교활동비 6,000 6,000 0

3.현장체험학습비 24,140 24,140 0

1.현장체험학습비 24,140 24,140 0

4.졸업앨범비 11,696 11,696 0

1.졸업앨범비 11,696 11,696 0

5.기타수익자부담수입 5,600 4,800 800

1.기타수익자부담수입 5,600 4,800 800
창체동아리푸딩(food-ing)반 운영비(수) : 

50,000원*16명 =
800,000

6.운동부운영비 473,871 473,871 0

1.운동부운영비 473,871 473,871 0

2.행정활동수입 8,440 8,440 0

1.사용료및수수료 2,000 2,000 0

1.사용료및수수료 2,000 2,000 0

1.사용료 2,000 2,000 0

2.자산수입 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

3.기타행정활동수입 6,240 6,240 0

1.이자수입 5,500 5,500 0

1.이자수입 5,500 5,500 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.기타행정활동수입 740 740 0

1.기타행정활동수입 740 740 0

3.기타수입 3,412 3,412 0

1.전년도이월금 3,412 3,412 0

1.순세계잉여금 3,198 3,198 0

1.순세계잉여금 3,198 3,198 0

1.순세계잉여금 3,198 3,198 0

2.정산대상재원사용잔액 214 214 0

1.정산대상재원사용잔액 214 214 0

1.정산대상재원사용잔액 214 214 0

세입합계 2,011,297 1,960,303 50,994
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 40,420 40,420 0

1.기타 교직원보수 34,320 34,320 0

1.학교운영지원수당 34,320 34,320 0

1.교원연구비 34,320 34,320 0

1.학교운영지원수당 34,320 34,320 0

2.교직원 복지 및 역량강화 6,100 6,100 0

1.교직원연수 4,100 4,100 0

1.직무연수 1,500 1,500 0

1.교직원복지비 1,500 1,500 0

2.기타교직원연수 2,600 2,600 0

1.운영수당 900 900 0

2.일반업무추진비 1,700 1,700 0

2.교직원복지 2,000 2,000 0

1.기타교직원복지지원 2,000 2,000 0

1.여비 2,000 2,000 0

2.학생복지/교육격차 해소 778,276 773,032 5,244

1.급식 관리 629,719 629,719 0

1.학교급식운영 629,719 629,719 0

1.조리사인건비 10,543 10,543 0

1.무기계약직원인건비 9,705 9,705 0

2.무기계약직원법정부담금 838 838 0

2.조리실무사인건비 179,676 179,676 0

1.무기계약직원인건비 159,660 159,660 0

2.무기계약직원법정부담금 20,016 20,016 0

3.대체근로자인건비 3,192 3,192 0

1.기간제직원인건비 3,192 3,192 0

4.급식재료구입비 389,482 389,482 0

1.급식용식재료비 389,482 389,482 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

6.급식운영비 43,386 43,386 0

1.일반수용비 17,386 17,386 0 급식실소모품구입 : -105,000원*1회 = -105,000

보건증발급비 : 105,000원*1회 = 105,000

2.전기요금 6,000 6,000 0

3.상하수도료 8,000 8,000 0

4.연료비 12,000 12,000 0

7.급식운영비(자체) 3,440 3,440 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0 급식실소규모수선 : -48,000원*1회 = -48,000

급식실법정교육비 : 12,000원*4회 = 48,000

2.교육운영비 440 440 0

2.보건관리 61,915 60,361 1,554

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 33,249 33,630 -381

1.학교안전공제회비 6,129 6,510 -381

1.학생복지비 6,129 6,510 -381 학교안전공제회비 : -381,000원*1회 = -381,000

2.학생건강검사 17,350 17,350 0

1.학생복지비 17,350 17,350 0

3.보건실운영 6,320 6,320 0

1.일반수용비 920 920 0

2.교육운영비 2,300 2,300 0

3.학생복지비 2,800 2,800 0

4.비품구입비 300 300 0

4.교직원결핵검진 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

5.[국고]흡연예방활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 950 950 0

2.목적사업업무추진비 50 50 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

6.기타보건안전관리 1,950 1,950 0

1.일반수용비 800 800 0

2.운영수당 1,150 1,150 0

2.학교환경위생관리 28,666 26,731 1,935

1.먹는물관리 13,617 13,617 0

1.일반수용비 13,617 13,617 0

2.방역관리 4,260 4,260 0

1.일반수용비 4,260 4,260 0

3.기타학교환경위생관리 5,732 5,732 0

1.일반수용비 5,732 5,732 0

4.방역활동인력지원 5,057 3,122 1,935

1.일반수용비 4,747 2,812 1,935
(성립전_2추)(목+자체)1학기방역활동인력

지원비 : 1,875,000원*1교 =
1,875,000

(목+자체)1학기방역활동인력지원비 : 

30,000원*2명 =
60,000

2.기간제직원법정부담금 310 310 0

3.학생복지 86,642 82,952 3,690

1.학생복지운영 86,642 82,952 3,690

1.졸업앨범제작 11,804 11,804 0

1.교육운영비 108 108 0

2.학생복지비 11,696 11,696 0

2.학생교과서구입 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0

3.교과서배부지원 248 248 0

1.운영수당 248 248 0

4.학생증제작 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

5.교복구입 51,300 51,300 0

1.학생복지비 51,300 51,300 0

6.특수교육대상지원(교통비,치료비) 3,690 0 3,690
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생복지비 3,690 0 3,690
(성립전_2추)원거리통학비(목) : 

3,690,000원*1교 =
3,690,000

7.교복구입(시) 17,100 17,100 0

1.학생복지비 17,100 17,100 0

3.기본적 교육활동 211,051 188,925 22,126

1.교과 활동 140,991 121,665 19,326

1.교과활동지원 49,496 32,270 17,226

1.교사용교과서(지도서)구입 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.보결(대강)수업관리 120 120 0

1.운영수당 120 120 0

3.기초학력지도 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

5.혁신공감학교운영 9,000 9,000 0

1.운영수당 300 300 0

2.교육운영비 8,250 8,250 0

3.목적사업업무추진비 450 450 0

6.인성및예절교육 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

7.기타교과활동지원 1,650 1,650 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.일반업무추진비 650 650 0

8.혁신교육지구-빛깔있는창의적교육과정(시)14,100 14,100 0

1.운영수당 1,370 1,370 0

2.교육운영비 11,080 11,080 0

3.학생복지비 1,150 1,150 0

4.목적사업업무추진비 500 500 0

이윤경 2021년 07월 13일 13시 00분 52초 10 경기도교육청 백마중학교



2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

9.혁신교육지구-빛깔있는진로프로그램(시)3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

10.혁신원클릭시스템매칭사업(시) 350 0 350

1.운영수당 0 0 0 (성립전_2추)강사비 : 80,000원*2명 = 160,000

강사비 : -160,000원*1회 = -160,000

2.교육운영비 350 0 350
혁신원클릭프로그램운영비 : 160,000원*1

회 =
160,000

(성립전_2추)혁신원클릭프로그램운영비 : 

190,000원*1회 =
190,000

11.혁신공모-지역연계프로젝트수업(시)6,376 0 6,376

1.운영수당 0 0 0
(성립전_2추)마을협력강사 강사비 : 

40,000원*7학급*2회 =
560,000

마을협력강사 강사비 : -40,000원*2회*7개

반 =
-560,000

2.교육운영비 6,376 0 6,376
(성립전_2추)이야기책제작물품구입비 : 

150,000원*7학급*1회 =
1,050,000

(성립전_2추)이야기책편집비 : 190,000원

*7학급*1회 =
1,330,000

(성립전_2추)이야기책인쇄비 : 14,000원

*32명*7학급 =
3,136,000

이야기책인쇄비 : 80,000원*1회*7개반 = 560,000

(성립전_2추)전시회물품구입비 : 200,000

원*1회 =
200,000

(성립전_2추)전시회운영학생간식비 : 

5,000원*20명*1회 =
100,000

12.혁신1인1악기사업(시) 10,500 0 10,500

1.운영수당 4,900 0 4,900
(성립전_2추)협력 강사비 : 35,000원*14학

급*10차시 =
4,900,000

2.교육운영비 1,700 0 1,700
(성립전_2추)악기 수리비 : 500,000원*1회

 =
500,000

(성립전_2추)악기장 설치비 : 600,000원*2

개 =
1,200,000

3.비품구입비 3,900 0 3,900
(성립전_2추)악기 구입비 : 300,000원*13

개 =
3,900,000

2.국어 교과활동 400 400 0

1.국어교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

3.수학 교과활동 1,980 1,980 0

1.수학교과운영 1,980 1,980 0

1.비품구입비 1,980 1,980 0

4.과학 교과활동 18,520 19,020 -500
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.과학교재교구구입 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.실험실습재료지원 2,520 2,520 0

1.교육운영비 2,520 2,520 0

3.과학실운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 0 0 0

2.비품구입비 2,000 2,000 0

4.기술교과운영 3,500 4,000 -500

1.교육운영비 3,500 4,000 -500 기술실습비 : -500,000원*1회 = -500,000

5.가정교과운영 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

6.영재교육운영 6,300 6,300 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 6,300 6,300 0

5.체육 교과활동 2,800 2,800 0

1.체육교과운영 800 800 0

1.교직원복지비 800 800 0

2.체육교구확충 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.예술 교과활동 8,400 6,400 2,000

1.음악교과운영 1,900 1,900 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 500 500 0

3.비품구입비 1,000 1,000 0

2.미술교과운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000 미술실습재료구입 : 1,000,000원*2회 = 2,000,000

3.예술교육활성화사업(예술공감터) 4,500 4,500 0

1.일반수용비 4,500 4,500 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

7.외국어 교과활동 22,445 21,845 600

1.외국어교과운영 800 200 600

1.교육운영비 800 200 600
영어과수업 및 학습용품 구입 : 600,000원

*1회 =
600,000

2.외국인강사인건비 21,245 21,245 0

1.무기계약직원인건비 700 700 0

2.기간제직원인건비 18,925 18,925 0

3.기간제직원법정부담금 1,620 1,620 0

3.영어및외국어캠프운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

8.특수교육교과활동 34,450 34,450 0

1.특수교육교과운영 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

2.특수교육지도사인건비 21,700 21,700 0

1.무기계약직원인건비 19,530 19,530 0

2.무기계약직원법정부담금 2,170 2,170 0

3.사회복무요원(특수)인건비 7,400 7,400 0

1.기간제직원인건비 7,400 7,400 0

4.기타특수교육운영 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0

5.직업실습지원 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

6.환경개선및환경물품지원 50 50 0

1.일반수용비 50 50 0

7.현장체험학습 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

9.정보교과활동 2,500 2,500 0

1.정보교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.창의적 체험활동 57,060 54,260 2,800

1.자율활동 15,200 15,200 0

1.학생자치회활동운영 2,000 2,000 0

1.학생복지비 2,000 2,000 0

2.학급운영비 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

3.학교(영자)신문제작 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.과학경연및경시대회 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

5.각종체육대회및체전활동지원 4,400 4,400 0

1.교육운영비 4,400 4,400 0

6.기타자율활동 5,500 5,500 0

1.교육운영비 5,500 5,500 0

2.현장체험학습활동 24,140 24,140 0

1.현장체험학습 24,140 24,140 0

1.교육운영비 24,140 24,140 0

3.동아리활동 9,000 6,200 2,800

1.동아리활동 2,500 1,700 800

1.학습준비물 800 0 800
(수)창체동아리 푸딩(food-ing)반 재료구

입비 : 10,000원*5회* 16명 =
800,000

2.학생복지비 1,700 1,700 0

2.학교스포츠클럽활동 4,500 4,500 0

1.운영수당 4,500 4,500 0

2.교육운영비 0 0 0

3.(목)환경교육 더불어학교그림(동아리) 운영2,000 0 2,000

1.교육운영비 352 0 352 (성립전_2추)간식비 : 8,000원*11명*4회 = 352,000

2.학생복지비 1,600 0 1,600
(성립전_2추)물품구입비 : 20,000원*10종

*8회 =
1,600,000

3.목적사업업무추진비 48 0 48
(성립전_2추)협의회비 : 16,000원*3명*1회

 =
48,000
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예산액

기정

예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.봉사활동 3,800 3,800 0

1.환경미화활동 3,800 3,800 0

1.일반수용비 2,700 2,700 0

2.교육운영비 1,100 1,100 0

5.진로활동 4,920 4,920 0

1.자기이해활동 3,290 3,290 0

1.교육운영비 3,290 3,290 0

2.진로교과운영 1,230 1,230 0

1.교육운영비 1,230 1,230 0

3.진학설명회지원 400 400 0

1.교육운영비 100 100 0

2.일반업무추진비 300 300 0

3.자유학기(년) 활동 13,000 13,000 0

1.자유학기(년)제활동 13,000 13,000 0

1.자유학년제활동 13,000 13,000 0

1.운영수당 7,350 7,350 0

2.교육운영비 5,050 5,050 0

3.목적사업업무추진비 600 600 0

4.선택적 교육활동 541,718 518,355 23,363

1.방과후학교 운영 6,360 6,360 0

1.방과후학교운영 6,360 6,360 0

1.방과후학교운영 6,360 6,360 0

1.운영수당 6,360 6,360 0

2.독서활동 36,074 36,074 0

1.독서활동운영 36,074 36,074 0

1.도서관운영 21,000 21,000 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 4,500 4,500 0
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3.도서구입비 16,000 16,000 0

2.사서인건비 15,074 15,074 0

1.무기계약직원인건비 13,193 13,193 0

2.무기계약직원법정부담금 1,881 1,881 0

3.교기육성 498,784 475,421 23,363

1.교기운영 498,784 475,421 23,363

1.축구부운영 256,350 256,350 0

1.일반수용비 14,300 14,300 0

2.전기요금 1,800 1,800 0

3.연료비 2,000 2,000 0

4.기타공공요금 350 350 0

5.여비 2,100 2,100 0

6.교육운영비 235,800 235,800 0

2.지도자(코치)인건비 217,521 217,521 0

1.기간제직원인건비 192,801 192,801 0

2.기간제직원법정부담금 24,720 24,720 0

3.축구부운영(자체) 1,550 1,550 0

1.일반수용비 600 600 0

2.기타공공요금 950 950 0

4.(목)운동부육성교 체육육성지원 2,200 0 2,200

1.교육운영비 2,200 0 2,200
(성립전_2추)운동부육성지원운영비 : 

2,200,000원*1회 =
2,200,000

5.(발전기금)축구부운영비 10,163 0 10,163

1.교육운영비 10,163 0 10,163
(성립전_2추)축구부운영비 : 10,163,000원

*1식 =
10,163,000

6.(고양시체육회)학교운동부 지원비 11,000 0 11,000

1.교육운영비 11,000 0 11,000
(성립전_2추)(시)대회출전비용1 : 

5,000,000원*1회 =
5,000,000

(성립전_2추)(시)대회출전비용2 : 

5,000,000원*1회 =
5,000,000

(성립전_2추)(시)훈련용품구입비 : 

1,000,000원*1회 =
1,000,000

4.기타 선택적 교육활동 500 500 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기타선택적교육운영 500 500 0

1.대학교교육실습생운영 500 500 0

1.일반수용비 250 250 0

2.목적사업업무추진비 250 250 0

5.교육활동 지원 77,314 77,516 -202

1.교무업무 운영 23,218 22,428 790

1.교무학사운영 23,218 22,428 790

1.교무학사운영 7,140 7,140 0

1.일반수용비 3,640 3,640 0

2.교육운영비 3,500 3,500 0

2.입학식,졸업식행사 1,410 1,410 0

1.교육운영비 1,410 1,410 0

3.교육활동홍보 4,604 4,604 0

1.교육운영비 4,604 4,604 0

4.교육과정평가 4,692 3,902 790

1.교육운영비 1,692 902 790 지필평가운영비 : 790,000원*1회 = 790,000

2.비품구입비 3,000 3,000 0

5.행정실무사(교무)인건비 5,372 5,372 0

1.무기계약직원인건비 4,736 4,736 0

2.무기계약직원법정부담금 636 636 0

2.생활지도운영 21,058 22,050 -992

1.학생생활상담지도 3,250 3,250 0

1.위클래스(센터)운영 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

2.상담실운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.비품구입비 500 500 0

3.학업중단숙려제 500 500 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 500 500 0

2.학교폭력예방 17,308 18,300 -992

1.학교폭력예방지원 16,808 17,800 -992

1.일반수용비 16,008 17,000 -992 학교폭력관련 소송비 : -992,000원*1회 = -992,000

2.교육운영비 800 800 0

2.CCTV관리운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

3.학생안전교육 500 500 0

1.안전교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.학습지원실 운영 33,038 33,038 0

1.방송실운영 1,800 1,800 0

1.방송시설유지관리 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.방송실운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 600 600 0

2.학생복지비 300 300 0

3.비품구입비 600 600 0

2.정보화실운영 31,238 31,238 0

1.학교정보화지원 600 600 0

1.기타자산취득비 600 600 0

2.학내망관리 5,020 5,020 0

1.일반수용비 5,020 5,020 0

3.홈페이지유지관리 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

4.정보화기자재구매및관리 24,400 24,400 0

1.일반수용비 7,100 7,100 0

2.비품구입비 17,300 17,300 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.기타정보화실운영 1,188 1,188 0

1.일반수용비 1,188 1,188 0

6.학교 일반운영 362,297 361,705 592

1.학교기관 운영 194,804 194,264 540

1.부서기본운영 52,412 51,872 540

1.교장실운영 11,192 11,192 0

1.일반업무추진비 7,832 7,832 0

2.직책급업무수행경비 3,360 3,360 0

2.교육행정실운영 38,520 40,020 -1,500

1.일반수용비 31,890 31,890 0

2.기타공공요금 610 610 0

3.여비 5,700 7,200 -1,500 출장비 : -1,500,000원*1회 = -1,500,000

4.교직원복지비 320 320 0

5.비품구입비 0 0 0

3.교무실운영 2,700 660 2,040

1.일반수용비 2,700 660 2,040
(성립전_2추)(목)1학기순회교사여비 : 

20,000원*6시간*17주 =
2,040,000

2.행정지원인력운용 142,392 142,392 0

1.행정실무사(구육성회직)인건비 28,980 28,980 0

1.무기계약직원인건비 27,312 27,312 0

2.무기계약직원법정부담금 1,668 1,668 0

2.사회복무요원인건비 20,040 20,040 0

1.기간제직원인건비 20,040 20,040 0

3.기타행정지원인력운용 93,372 93,372 0

1.무기계약직원인건비 93,372 93,372 0

2.시설 장비 유지 164,883 164,041 842

1.학교시설장비유지 164,883 164,041 842

1.공공요금및제세공과금 63,740 63,730 10

1.전기요금 36,000 36,000 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.상하수도료 8,400 8,400 0

3.연료비 9,600 9,600 0

4.기타공공요금 9,740 9,730 10
가스사고배상책임보험료 : (20,000원*1회

 ) - 10,000원 =
10,000

2.시설일반관리 35,471 34,402 1,069

1.일반수용비 35,271 34,202 1,069 가스정기검사비 : -2,000원*1회 = -2,000

냉난방기청소비 : -5,000,000원*1회 = -5,000,000

화장실관리용품구입 : -500,000원*1회 = -500,000

시설물수선및보수비 : 8,071,000원*1회 = 8,071,000

시설소모품구입 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

폐기물처리비 : -500,000원*1회 = -500,000

2.교직원복지비 200 200 0

3.당직관리 3,192 3,104 88

1.일반수용비 3,192 3,104 88 무인전자경비용역비 : 11,000원*8월 = 88,000

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 24,608 24,608 0

1.기간제직원인건비 22,528 22,528 0

2.교직원복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,380 1,380 0

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,706 24,706 0

1.무기계약직원인건비 22,626 22,626 0

2.교직원복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 1,380 1,380 0

6.시설관리용역 8,915 9,240 -325

1.일반수용비 8,915 9,240 -325 승강기및덤웨이터유지보수용역비 : ((100,000원*12월

+65,000원*7월 ) - 1,584,000원 ) - 396,000원 =
-325,000

7.시설안전점검 4,251 4,251 0

1.일반수용비 4,251 4,251 0

3.학교운영 협력 2,610 3,400 -790

1.학교운영위원회운영 880 880 0

1.학교운영위원회운영 880 880 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반업무추진비 880 880 0

2.학부모협력 1,730 2,520 -790

1.학부모회운영 800 800 0

1.일반업무추진비 800 800 0

2.학부모교육및활동지원 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

3.학부모시험감독운영 210 1,000 -790

1.일반수용비 210 1,000 -790
학부모명예교사운영다과비 : -790,000원*1

회 =
-790,000

4.교육자원봉사활동 320 320 0

1.일반업무추진비 320 320 0

7.학교 재무활동 221 350 -129

1.반환금 221 350 -129

1.반환금 221 350 -129

1.정산대상재원집행잔액 202 0 202

1.반환금 202 0 202 시보조금집행잔액 : 201,150원*1회 = 202,000

2.교육경비이자반환금 19 350 -331

1.반환금 19 350 -331 시보조금이자 : -331,000원*1회 = -331,000

세출합계 2,011,297 1,960,303 50,994
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